Resultados

Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT CIRCUITO DE CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 19/03/2025
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 23
Mejor tiempo del evento 01:39.081
Media del dia 01:54.725
Pilotos en grupo prueba 23
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.081
Tiempo medio grupo prueba 01:54.725




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P273106 prueba 01:39.081 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:15.643 | 00:00.000 | 00:15.643| 24
P272874 prueba 01:41.161 [ 00:02.079 | 00:02.079 | 00:13.563 | 00:02.079 | 00:13.563 19
P299469 prueba 01:42.619 [ 00:01.458 | 00:03.537 | 00:12.105| 00:03.537 | 00:12.105 19
P273002 prueba 01:44.320 | 00:01.701 | 00:05.239] 00:10.404 | 00:05.239| 00:10.404| 33
P272811 prueba 01:44.664 | 00:00.344 | 00:05.583 | 00:10.060 | 00:05.583 | 00:10.060| 32
P272658 prueba 01:44.861 | 00:00.196 | 00:05.779] 00:09.863 | 00:05.779 | 00:09.863 | 52
P272669 prueba 01:45.974 | 00:01.112 | 00:06.892 | 00:08.751 | 00:06.892 | 00:08.751 49
P273009 prueba 01:46.276 | 00:00.302 | 00:07.194 | 00:08.449 | 00:07.194 | 00:08.449 5
P273010 prueba 01:49.328 [ 00:03.052 | 00:10.246 | 00:05.396 | 00:10.246 | 00:05.396| 49
P272686 prueba 01:51.872 | 00:02.543 | 00:12.790 | 00:02.853 | 00:12.790 | 00:02.853| 44
Fran Enjoy prueba 01:53.269 [ 00:01.397 | 00:14.187] 00:01.455| 00:14.187 [ 00:01.455 30
P272835 prueba 01:54.824 [ 00:01.555| 00:15.743 | 00:00.099 | 00:15.743 | 00:00.099| 40
P284405 prueba 01:55.224 [ 00:00.400 | 00:16.143 | 00:00.499 | 00:16.143 | 00:00.499| 34
P273001 prueba 01:56.472 00:01.248 | 00:17.391 | 00:01.747| 00:17.391 | 00:01.747| 32
P251480 prueba 01:56.776 [ 00:00.304 | 00:17.695| 00:02.051| 00:17.695| 00:02.051 28
P273005 prueba 01:57.604 [ 00:00.827 | 00:18.522 | 00:02.879| 00:18.522| 00:02.879| 50
P272682 prueba 01:58.780 [ 00:01.176 | 00:19.698 | 00:04.055| 00:19.698 | 00:04.055 19
P272638 prueba 01:59.935 [ 00:01.154 | 00:20.853 | 00:05.209 | 00:20.853 | 00:05.209| 24
P272887 prueba 02:04.234 [ 00:04.299 | 00:25.152 | 00:09.509 | 00:25.152| 00:09.509| 64
P272685 prueba 02:04.394 [ 00:00.160 | 00:25.312 | 00:09.669 | 00:25.312 | 00:09.669 | 43
P272683 prueba 02:04.553 [ 00:00.159 | 00:25.472 | 00:09.828 | 00:25.472 | 00:09.828 | 45
P272681 prueba 02:05.675 [ 00:01.121 | 00:26.593 | 00:10.949 | 00:26.593 | 00:10.949 | 52
P272641 prueba 02:36.769 [ 00:31.094 | 00:57.688 | 00:42.044| 00:57.688 | 00:42.044 | 49
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